
UCHWAŁA NR C/963/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały nr 737/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r. 
w sprawie określenia terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni 

specjalistycznej, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), oraz  § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 
1 lutego 2013 r. w sprawie publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni 
specjalistycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 199, z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 737/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia 
terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistycznej, prowadzonych przez 
Gminę Miasta Radomia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 13C5B738-5060-4D50-861D-687410F6BB8B. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr C/963/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Określenie terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistycznej, 
prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

1. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 1 w Radomiu, ul. Kolejowa 22, 26-600 Radom. 
Ulice znajdujące się w granicach osiedli: 

1) Długojów, 
2) Długojów Górny, 
3) Dzierzków, 
4) Glinice, 
5) Idalin, 
6) Janiszpol, 
7) Malczew, 
8) Malenice, 
9) Nowiny Malczewskie, 
10) Planty, 
11) Prędocinek, 
12) Sadków, 
13) Ustronie. 

2. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 2 w Radomiu, ul. Kujawska 19, 26-600 Radom. 
Ulice znajdujące się w granicach osiedli: 

1) Borki, 
2) Godów, 
3) Halinów, 
4) Jeżowa Wola, 
5) Kierzków, 
6) Kończyce, 
7) Krychnowice, 
8) Młodzianów, 
9) Południe, 
10) Pruszaków, 
11) Potkanów, 
12) Śródmieście, 
13) Wośniki, 
14) Żakowice. 

3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 3 w Radomiu, ul. Główna 3, 26-600 Radom. 
Ulice znajdujące się w granicach osiedli: 

1) Osiedle Akademickie, 
2) Brzustówka, 
3) Firlej, 
4) Gołębiów, 
5) Gołębiów I, 
6) Gołębiów II, 
7) Huta Józefowska, 
8) Józefów, 
9) Kaptur, 
10) Koniówka, 
11) Kozia Góra, 
12) Krzewień, 
13) Miasto Kazimierzowskie, 
14) Michałów, 
15) Mleczna, 
16) Młynek Janiszewski, 
17) Osiedle nad Potokiem, 
18) Nowa Wola Gołębiowska, 
19) Obozisko, 

Id: 13C5B738-5060-4D50-861D-687410F6BB8B. Uchwalony Strona 1



20) Rajec Poduchowny, 
21) Rajec Szlachecki, 
22) Stara Wola Gołębiowska, 
23) Stare Miasto, 
24) Wacyn, 
25) Wielogóra, 
26) Wincentów, 
27) Wólka Klwatecka, 
28) Osiedle XV - Lecia, 
29) Zamłynie. 

4. Specjalistyczna Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna dla dzieci i młodzieży  
z autyzmem i z zaburzeniami ze spektrum autyzmu w Zespole Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych 
w Radomiu, ul. Lipska 2, 26-600 Radom. 

Ulice znajdujące się w granicach Gminy Miasta Radomia. 

Id: 13C5B738-5060-4D50-861D-687410F6BB8B. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR C/963/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Określenie terenu działania poradni psychologiczno-pedagogicznych w tym, poradni specjalistycznej, prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3
	pkt 11 w zał.1 ust. 3
	pkt 12 w zał.1 ust. 3
	pkt 13 w zał.1 ust. 3
	pkt 14 w zał.1 ust. 3
	pkt 15 w zał.1 ust. 3
	pkt 16 w zał.1 ust. 3
	pkt 17 w zał.1 ust. 3
	pkt 18 w zał.1 ust. 3
	pkt 19 w zał.1 ust. 3
	pkt 20 w zał.1 ust. 3
	pkt 21 w zał.1 ust. 3
	pkt 22 w zał.1 ust. 3
	pkt 23 w zał.1 ust. 3
	pkt 24 w zał.1 ust. 3
	pkt 25 w zał.1 ust. 3
	pkt 26 w zał.1 ust. 3
	pkt 27 w zał.1 ust. 3
	pkt 28 w zał.1 ust. 3
	pkt 29 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1



